

Bondero Holding ApS
Faaborgvej 34, 5250 Odense SV

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 33 26 18 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Freddy Raeder
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bondero Holding ApS Faaborgvej 34 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 33 26 18 45
	Stiftet: 10. november 2010
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Freddy Raeder, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Raeder Family Holding ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 388 t.kr. mod -210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-18.733	-38.566
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	121.166	117.668
Andre finansielle indtægter	401.219	136.292
1 Øvrige finansielle omkostninger	-67.717	-494.113
Resultat før skat	435.935	-278.719
Skat af årets resultat	-48.224	68.882
Årets resultat	387.711	-209.837
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	1.940.000
Overføres til overført resultat	287.711	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.149.837
Disponeret i alt	387.711	-209.837
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	100.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.508	87.956
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	36.518	36.518
Tilgodehavende selskabsskat	0	207.419
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	108.014	170.356
Tilgodehavender i alt	<u>194.040</u>	<u>502.249</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.899.049	2.819.669
Værdipapirer i alt	<u>1.899.049</u>	<u>2.819.669</u>
Likvide beholdninger	<u>2.631.638</u>	<u>1.158.526</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.724.727</u>	<u>4.480.444</u>
Aktiver i alt	<u>4.736.727</u>	<u>4.492.444</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.559.142	4.271.431
Egenkapital i alt	4.639.142	4.351.431
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.637	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.215	4.215
Selskabsskat	78.733	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	120.848
Anden gæld	4.000	15.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.585	141.013
Gældsforpligtelser i alt	97.585	141.013
Passiver i alt	4.736.727	4.492.444

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	4.271.431	4.351.431
Årets overførte overskud eller underskud	0	287.711	287.711
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	-100.000
	<u>80.000</u>	<u>4.559.142</u>	<u>4.639.142</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	67.717	494.113
	<u>67.717</u>	<u>494.113</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	12.000	12.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ræder Family Holding ApS, Odense	30 %	17.482.258	340.161
		<u>17.482.258</u>	<u>340.161</u>

3. Oplysninger om dagsværdi			
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</u>
Dagsværdi ultimo	390.498	565.549	943.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-37.024</u>	<u>19.493</u>	<u>95.450</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.